Российская Федерация
Камчатский край

Краевое государственное автономное
стационарное

учреждение социальной защиты
«Тигильский дом-интернат для

психически больны х»
688600 Тигильский р-н, с.Тигиль

ул.Толстихина д. 12
Тел./факс(8-415-37) 21-1-34
Эл.почта: pni.tigil.@ m ail.ru

ПРОТОКОЛ № 2/2016
заседания Наблюдательного совета КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»,

состоявшегося 27 июня 2016 года

С. Тигиль 27 июня 2016 года

I. На рассмотрение Наблюдательного совета КГУ «Тигильский дом-интернат для
психически больных», проводившегося заочным голосованием 27 июня 2016 года, был вынесен
следующий вопрос:

Внесение изменений в План финансово-хозяйственной деятельности КГУ «Тигильский
дом-интернат для психически больных» на 2016 год.
II. В заседании Наблюдательного совета принимали участие следующие Члены

Наблюдательного совета К|ГУ «Тигильский дом-интернат для психически
больных»:

Бурмистрова Наталия Владимировна
начальник отдела социального Обслуживания и опеки Министерства социального
развития и труда Камчатского £рая:

Брюхно Татьяна Витальевна
индивидуальный предприниматель

Бардина Галина Николаевна
бухгалтер краевого государственного автономного стационарного учреждения
социальной зашиты «Тигильский дом-интернат для психически больных»

Забытова Анна Владимировна
бухгалтер краевого государственного автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-интернат для психически больных»

Харитонов Владислав Юрьевич
индивидуальный предприниматель

Итого, в заседании Наблюдательного совета 27 июня 2016 года участвовали 5 членов
Наблюдательного совета КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»

Таким образом, согласно Уставу кворум для проведения заседания Наблюдательного
совета КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных» 27 июня 2016 года
имеется.

Для ведения протокола заседания Наблюдательного совета секретарем избрана
Забытова Анна Владимировна

III. В ходе проведения заседания!в форме заочного голосования:
По вопросу внесения изменений в план финансово-хозяйственной деятельности КГУ
«Тигильский дом-интернат для психически больных» на 2016 год.
Слушали:
Главного бухгалтера Боровкова А.В.:
В соответствии с уведомлением Министерство социального развития и труда Камчитскосо

края об изменении бюджетных ассигнований от 20.06.2016 года №  1066 и в связи с
производственной необходимостью планируется внести следующие изменения в план финансово
хозяйственной деятельности КГУ «Тигилъский дом-интернат для психически больных»:
По основной деятельности (выполнение госзадания):
ПОСТУПЛЕНИЯ:
<(1002 03 7 01 10140 621 130» (субсидии на выполнение госзадания)

ВЫПЛАТЫ:
«1002 03 7 01 10140 112» (прочие выплаты)
«1002 03 7 01 10140 852» (прочие сборы и платежи)

«1002 03 7 01 10140 244» (коммунальные услуг^)
«1002 03 7 01 10140 244» (работы, услуги по содержанию имущества)
«1002 03 7 01 10140 244» (увеличение стоимости материальных запасов)
По программным средствам (иные иели):
ВЫПЛАТЫ:
«1002 03 4 04 09990 244» (работы, услуги по содержанию имущества)
«1002 03 4 04 09990 244» (увеличение стоимости материальных запасов)

«1002 03 4 03 09990 244» (прочие работы, услуги)
«1002 03 4 03 09990 244» (работы, услуги по содержанию имущества)
«1002 03 4 03 09990 244» (увеличение стоимости материальных запасов)

-178290 рублей

-750000 рублей
+130000 рублей

-178290 рублей
+100000 рублей
+520000 рублей

-150000 рублей
-300000 рублей

-200000 рублей
+200000 рублей

+450000 рублей

В ходе проведения заседания в форме заочного голосования Наблюдательный совет КГУ
«Тигилъский дом-интернат для психически бЬльных» принял следующее решение:
Внести следующие изменения в План финансово-хозяйственной деятельности КГУ «Тигилъский
дом-интернат для психически больных» на 2р 16 год:
По основной деятельности (выполнение госзадания~):
ПОСТУПЛЕНИЯ:
«1002 03 7 01 10140 621 130» (субсидии на выполнение госзадания)
ВЫПЛАТЫ:
«1002 03 7 01 10140 112» (прочие выплаты)
«1002 03 7 01 10140 852» (прочие сборы и платежи)

«1002 03 7 01 10140 244» (коммунальные услуги)
«1002 03 7 01 10140 244» (работы, услуги по содержанию имущества)
«1002 03 7 01 10140 244» (увеличение стоимости материальных запасов)
По программным средствам (иные цели):
ВЫПЛАТЫ:
«1002 03 4 04 09990 244» (работы, услуги по содержанию имущества)
«1002 03 4 04 09990 244» (увеличение стоимости материальных запасов)

«1002 03 4 03 09990 244» (прочие работы, услуги)
«1002 03 4 03 09990 244» (работы, услуги по содержанию имущества)
«1002 03 4 03 09990 244» (увеличение стоимости материальных запасов)

-178290 рублей

-750000 рублей
+130000 рублей

-178290 рублей
+100000 рублей
+520000 рублей

-150000 рублей
-300000 рублей

-200000 рублей
+200000 рублей

+450000 рублей

Голосовали:
за -  5, против -  «нет».
Решение принято.

Секретарь Наблюдательного совета

Бурмистрова Н.В.

Брюхно Т.В.

Бардина Г.Н.

Харитонов В.Ю.

Забытова А.В.